ОРГАНИЗАЦИЯ АО «РИР»

Общество с ограниченной
ответственностью

«НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»
(ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ»)

ул. Юнг Северного Флота, д. 20,
г. Димитровград,

Ульяновская область, 433504
Телефон (84235) 7-90-01

E-mail: niiargen@rosatom.ru
ОКПО 87810621, ОГРН 1127329003163

ИНН 7329008990, КПП 732901001

 №

На №  от

Запрос технико-коммерческого
предложения

Руководителю организации

Уважаемые руководители!

ООО «НИИАР - ГЕНЕРАЦИЯ» планирует провести закупку услуги по

организации летнего отдыха и оздоровления детей работников в соответствии с
прилагаемым Техническим заданием и Проектом договора.

Основные условия исполнения договора:
1. Условия оплаты – полная предоплата 100% за все смены.
2. Место оказания услуг: организация оздоровительного отдыха детей

работников ООО «НИИАР-ГЕНЕРАЦИЯ» в пределах Ульяновской области.
3.  Срок оказания услуги – с момента (даты) заключения договора по 31

августа 2021 года по заявкам Заказчика.
В случае заинтересованности просим Вас предоставить технико-

коммерческое предложение на электронный адрес AleNikKostin@rosatom.ru, из
Вашего ответа на запрос должны однозначно определяться:

- цена без НДС и с учетом НДС (при наличии НДС);
- общая стоимость оказания услуг на условиях, указанных в запросе;
- срок действия предлагаемой цены, дополнительные затраты.
Срок предоставления ТКП в течение 2 рабочих дней от даты

направления запроса.
Проведение данной процедуры сбора информации не влечёт за собой

возникновения каких-либо обязательств заказчика.
Срок действия коммерческого предложения должен составлять не менее

60-ти календарных дней с даты подачи предложения.

Приложение: 1. Техническое задание – 6 л.;
2. Проект договора – 40 л.

Начальник ОЗиМТО     О.В. Чануквадзе

Костин Алексей Николаевич
(84235) 7-90-01 (доб. 1012)

mailto:AleNikKostin@rosatom.ru